verum et consequens secundum ergo et cetera. autem probatur.  
aliquid impossibile non est homines esse asinum. ergo  
et cetera. prima tamen a particulari ad suam indefinitam  
antecedens patet. quia hoc impossibile homo  
est capra non est hoc homo est asinus.  
sed hoc impossibile habet est capra est aliquid impossi-  
bile ergo et cetera. Quicquid dicitur ne quidem princi-  
paliter primam. et ad argumentum quod ad impossi-  
bile non sequitur necesse dico quod intelligitur si ali-  
qua negatio non addatur verbo principali sed  
verbo infinitivi modi sicut dicens impossibile  
est hominem non esse asinum. ita quod ista dictio non  
non domineat verbo principali.

Trigesimo quarto arguitur sic. hec prima est  
bona tu scis hoc esse hoc. ergo hoc  
scis esse hoc. et hec eadem non valet ergo conclu-  
sio vera. Quod sit bona probatur quod arguendo a sen-  
su composito ad sensum divisum et est valet prima  
ubi ille terminus hoc demonstratur est secundum sim-  
pliciter sine aliquo determinabili addito. unde  
ista prima non valet hoc scio currere ergo scio  
hoc currere prout dicitur argumentum sequitur in proposito  
Et quod non valeat probatur. et pono quod tu videas  
a remotis puta lapidem. et credas firmiter quod  
sit sol. quo posito autem est verum. scilicet tu scis hoc esse  
hoc demonstrando istum lapidem. Et quod illud primum  
sit secundum. scilicet hoc scis esse hoc probatur quod sequitur hoc  
scis esse hoc et hoc est aliquid ergo aliquid scis esse  
hoc modo primum est secundum. quod eius predictio est verum  
scilicet nihil scis esse hoc probatur. nam nec illud quod cre-  
dis esse hoc scis esse hoc nec illud quod non credis  
esse hoc scis esse hoc sed nihil est quod credas esse hoc  
vel non credas esse hoc. ergo vel scis esse hoc.  
prima valet et maior et minor arguitur. et probatur quod  
illud quod credis esse hoc non scis esse hoc quod illud  
credis esse aial et nullum aial est hoc ergo quod  
credis esse hoc non scis esse hoc. hec prima tamen. quia  
scire presupponit credere cum scire sit sine hesita-  
tione credere. Probatur per se. scilicet quod nec illud  
quod non credis esse hoc scis esse hoc quod scire pre-  
supponit credere cum scire sit credere sine hesi-  
tatione et cum docet quod ita sit ex parte rei sequitur quod si  
tu scis. a. esse verum credis. a. esse verum ergo neces-  
sario est quod si tu non credis aliquid esse. a. quod non sci-  
as aliquid esse. a. ergo prout dicitur quicquid non credis  
esse hoc non scis esse hoc et cetera. Aliter probatur quod nihil  
scis esse hoc. quod nec aial nec non aial scis esse hoc  
sed nihil est in mundo quod illud sit aial vel non aial.  
ergo nihil mundi scis esse hoc. prima tamen. et autem pro-  
batur. scilicet nullum aial scis esse hoc quod nullum aial cre-  
dis esse hoc et quod non credis esse hoc. non scis  
esse hoc ut per argumenta prout scilicet. ergo non  
scis hoc esse hoc. prima tamen et maior arguitur quod aial  
non credis esse hoc. ergo nullum aial credis esse  
hoc prima tamen et autem probatur cum aial quod est sol. cre-  
dis esse hoc. Pro isto dico concedendo primam  
primam non obstante quod hic arguitur a sensu composito. ad  
sensum divinum. ad argumentum in oppositum admitto ca-

sum et concedo quod hoc scis esse hoc et quod scio hoc  
esse hoc. Et cum arguitur quod non quod si hoc scis esse  
hoc est hoc est aliquid ergo aliquid scis esse hoc  
concedo primam et concedit primum. Et cum arguitur  
ei predictio negatur. Et ad argumentum cum  
dicitur nec quod est hoc scis esse hoc nec quod credis esse  
hoc scis esse hoc sed nihil est quin illud credas  
esse hoc. vel non credas esse hoc ergo nihil et cetera.  
concedo primam et nego maiorem. quod quod non credo  
esse hoc scio esse hoc. quod hoc credo esse hoc et hoc  
nescio esse hoc non contradicunt imo stant simul  
quod non credo esse hoc scio esse hoc et quod non credo  
esse hoc non scio esse hoc. quod sunt subcontrarie.  
quod sol. credo hoc esse hoc tamen non scias hoc esse  
hoc ergo aliquid quod credo esse hoc non scio esse  
hoc et aliquid quod credo esse hoc scio esse hoc. quod  
hoc credo esse hoc et hoc idem scio esse hoc. er-  
go quod credo esse hoc scio esse hoc. Ad simi-  
litudinem nego maiorem per se parte et bene concedo  
primam et concedo quod non aial scio esse hoc et de  
non aial est aliud ab aiali ergo aliud ab aia-  
li scio esse hoc. et hoc ostendit sic. quod hoc scio esse  
hoc et hoc est non aial ergo non aial scio esse  
hoc et tunc nego maiorem quod non aliud scio ef-  
se hoc quod nihil scio esse hoc nisi quod credo esse  
hoc sed non aial credo esse hoc. ergo et cetera. ne-  
gat minor quod concedo quod non aial credo esse  
hoc quod quod non est aial credo esse hoc. Unde con-  
cedo in casu illo quod non aial scio esse hoc et quod  
lapidem scio esse hoc. sed nego illam primam er-  
go hoc scio esse lapidem. Et si arguitur lapidem  
scio esse hoc. ergo hoc scio esse lapidem. prima  
non valet ut per conversionem. quod hoc cre-  
do esse lapidem. et hoc non credo esse sol. et  
ultra ergo hoc non scio esse sol. concedo primam  
in illo casu quod illud quod non est aial credo esse hoc.  
et quod non est aial non credo esse hoc tamen sub-  
ter. aliquid. n. aial non credo esse hoc et aliquid  
non aial non credo esse hoc. unde illa prima est bona  
lapidem scio esse hoc. ergo hoc scio esse lapi-  
dem et sic dicitur conuerti.

Trigesimo quinto arguitur sic hec est bona  
prima tu non scis hoc esse lapidem et  
hoc scis esse hoc ergo scis hoc non esse lapidem  
et hec eadem non valet. ergo conclusio vera  
prima per se et autem est notum. scilicet quod illa prima tamen per hanc re-  
gulam a propositione negativa de predicato finito  
ad propositionem affirmatiuam de predicato infinito va-  
let prima. et hoc cum constantia sibi. Quod non valet  
arguitur quod autem est verum et consequens secundum. ergo  
et cetera. ponendo casum positum in argumento predicto  
quo posito arguitur tu non scis hoc esse lapidem  
et credis hoc esse sol. unde scis hoc esse sol. et  
hoc est secundum ut in casu tu scis hoc esse non la-  
pidem. quod ex illo sensu sequitur secundum in consequentia  
quantia bona et formali. nam sequitur tu scis  
hoc esse non lapidem ergo hoc non scis esse la-  
pidem. consequens est falsum. et contra casum.